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Bevezető 
 

A 2001-ben bevezetett diákhitel nagy segítséget jelent a diákoknak. Lehetőségük van a 

tanulmányi éveik alatt egy hosszú távú, kiszámítható pénzügyi segítséget igénybe venni. 2001 

és 2021 között mintegy 430 ezren (429 748 fő) éltek ezzel a lehetőséggel.1 2018. januárjától a 

pénzügyi konstrukció családpolitikai fókusszal is bővült, ettől az évtől kezdve a két vagy több 

gyermeket vállaló és diákhitellel rendelkező édesanyák fennálló diákhitel tartozása részben 

vagy egészben elengedésére került. 2023 januárjától pedig azok a 30 év alatti édesanyák, akik 

felsőfokú tanulmányaik alatt vagy annak befejezését követően két éven belül gyermeket 

vállalnak, mentesülnek a diákhitelük visszafizetése alól. 

A kormány családpolitikai intézkedései évről évre egyre szélesebb körben segítik az 

édesanyákat, és rajtuk keresztül a családokat. Legyen szó munkahelyi feladataikról, a 

gyermeknevelésről vagy a család összetartásáról, az áldozatos munkájuk nélkülözhetetlen a 

társadalom számára. A folyamatosan bővülő magyar családtámogatási rendszer ma már több 

mint 30 különböző támogatási formát kínál, köztük 20 olyan intézkedés van, amelyet 

kifejezetten nők vehetnek igénybe.2 A nők kettős szerepben (karrier és család) való 

helytállásának anyagi elismerése, illetve a pronatalista szemlélet erősítése érdekében kerültek 

bevezetésre a diákhitelt érintő családtámogatási kedvezmények. Ezeket a kedvezményeket 

abban az esetben lehet igényelni, ha valaki a felsőfokú tanulmányai mellett gyermekvállalásban 

is gondolkodik.3 

Az elemzésben azt mutatjuk be, hogyan alakult a diákhitel kedvezményt igénylők száma és a 

támogatások összege 2018 és 2024 között, valamint hányan mentesültek gyermekvállalás miatt 

a diákhitelük teljes vagy részleges visszafizetése alól ugyanebben az időszakban (Forrás: 

Diákhitel Központ (DHK)). 

 

                                                           
1 Forrás: https://real.mtak.hu/183665/1/Penzugyi_szemle_6_Duraczky.pdf (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 

2 Forrás: https://www.koppmariaintezet.hu/docs/20_intezkedes_noknek_nokert.pdf (Letöltés ideje: 2025.03.14.) 
3 Forrás: 1/2012. (I. 20.) Korm. rendelet a hallgatói hitelrendszerről 18/A. § 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1200001.kor (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 

 

https://real.mtak.hu/183665/1/Penzugyi_szemle_6_Duraczky.pdf
https://www.koppmariaintezet.hu/docs/20_intezkedes_noknek_nokert.pdf
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1200001.kor
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Elemzés 

 
A diákhitelt igénylő fiatalok gyermekvállalás esetén jogosultak a törlesztés szüneteltetésére 

(nők és férfiak egyaránt), célzott kamattámogatás igénylésére (csak a Diákhitel1-nél a nők és a 

férfiak egyaránt), második gyermek vállalása esetén részleges (50%-os) hiteltartozás 

elengedésére (kizárólag nők), három vagy több gyermek esetén, illetve 30 éves kor alatti 

gyermekvállalás esetén pedig a teljes hiteltartozás elengedésére (kizárólag nők)4.  

A törlesztési kötelezettség szüneteltetése és a célzott kamattámogatás több hónapon, akár 

éveken keresztül fennálló támogatási forma. Míg az előbbi a hitel fizetésének felfüggesztése, 

addig a kamattámogatásnál az állam gyakorlatilag átvállalja az adós kamatfizetési 

kötelezettségét. A törlesztés szüneteltetése minden hiteltípus esetében kérelmezhető, a célzott 

kamattámogatás viszont, értelemszerűen, csak a kamattal rendelkező szerződések esetén. A 

kamatos hitelekre a legtöbben mindkét támogatást igénybe veszik. A kétfajta támogatás 

egyidejűleg több szerződésre is igényelhető. 

Diákhitel1 főbb adatai 
 

A Diákhitel1 egy szabad felhasználású hitel, mely a tanulmányok ideje alatt bármikor, havi 

részletekben vagy félévente egy összegben igényelhető. Legfontosabb követelményei az aktív 

hallgatói jogviszony, a 45 évesnél fiatalabb életkor és a magyar állampolgárság. Tanulmányi 

félévenként akár 750 000 Ft is igényelhető (15 000 Ft-150 000 Ft-ig terjedő havi összegben). 

A visszafizetést elég csak a hallgatói jogviszony megszűnése után megkezdeni. 

Családtámogatási kedvezmények is társulnak a Diákhitel1-hez: a gyermekvállalást 

kamatmentességgel, törlesztési kötelezettség szünetelésével, részleges és teljes 

tartozáselengedéssel támogatja a magyar állam. A kormány döntése értelmében a 2024. 

december 31-ig megkötött diákhitelszerződéseket továbbra is kamatstoppal védi a kormány, 

amelyek esetében a hallgatók szabad felhasználású diákhiteleire 2025 első félévében is 

                                                           
4 Forrás: https://diakhitel.hu/csaladtamogatas/ (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 

 

https://diakhitel.hu/csaladtamogatas/
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legfeljebb 7,99%-os kamatteher vonatkozik, a 2025. január 1-jét követően felvett Diákhitel1 

kamata viszont már 9,65% (azonban továbbra is rejtett költségek nélkül).5 6 

2018-2024 között 69 059 fiatal igényelte a szabadfelhasználású, kedvezményes kamattal 

rendelkező Diákhitel1 tartozás felfüggesztését, csökkentését vagy elengedését, ami összesen 14 

555 millió Ft-ot jelent. A legtöbben 2019-ben (12 320 fő) vették igénybe a támogatást és ettől 

kezdve minden évben csökkenés tapasztalható, 2024-re a 2019-es csúcsponthoz képest 40%-os 

visszaesés történt. A Diákhitel1-hez kötődő támogatások összege 2018-2019 között jelentősen 

megnőtt (az igénylők számának növekedésével párhuzamosan), azt követően újabb 

csúcspontját 2023-ban érte el, 2 512 millió forinttal. 2019-2024 között jelentősen csökkent a 

Diákhitel1-hez társuló támogatást igénylők száma, miközben az igényelt támogatások összege 

nem folyamatosan, de növekedett. Ennek eredményeként az egy főre jutó támogatás összege 

évről évre emelkedett, míg 2018-ban éves szinten átlagosan 128 719 Ft Diákhitel1-hez 

kapcsolódó támogatást kapott egy fiatal, 2024-re ez az összeg 311 909 Ft-ra emelkedett, ami 

142%-os növekedést jelent. Fontos azonban megemlíteni azt is, hogy a Diákhitel1 keretében 

igényelhető összeg a vizsgált időszakban emelkedett meg jelentősen. Előbb 2018. február 1-jén 

havi 50.000 Ft-ról (félévenként 250.000 Ft) 70.000 Ft-ra (félévenként 350.000 Ft), majd 2020. 

augusztus 15-től havi 70.000 Ft-ról a jelenlegi 150.000 Ft-ra (félévenként 750.000 Ft). 

 

Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

                                                           
5 Forrás: https://diakhitel.hu/diakhitel1/ (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 
6 Forrás: https://diakhitel.hu/aktualitasok/az-ev-vegeig-felvett-diakhiteleket-tovabbra-is-kamatstoppal-vedi-a-

kormany/ (Letöltés ideje: 2025.03.18.) 
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https://diakhitel.hu/aktualitasok/az-ev-vegeig-felvett-diakhiteleket-tovabbra-is-kamatstoppal-vedi-a-kormany/
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Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

 

Diákhitel2 főbb adatai  

 

A Diákhitel2 az önköltséges képzések díját fedezi, melynek keretében legfeljebb a képzés 

önköltségi díjának megfelelő összeg vehető fel. A hitelt pedig később kamatmentesen kell 

visszafizetni.  A Diákhitel2-t közvetlenül az oktatási intézménynek utalják.  

2018-2024 között összesen 2 875 fő igényelt gyermekvállalás miatt valamilyen kedvezményt 

Diákhitel2 tartozása esetén, ami a magyar állam részéről 974 millió Ft-os hiteltartozás-

átvállalást jelentett. Az említett időszakban kedvezményt igénylők száma folyamatosan 

növekedett, míg 2018-ban még csak 77 fő kérelmezett Diákhitel2 típusú tartozása kapcsán 

törlesztésszüneteltetést vagy tartozáselengedést, 2024-re a kérelmezők száma közel 

tízszeresére, 739 főre nőtt. Az igénylők számát tekintve az eddigi csúcspont 2023-ban volt (805 

fő), a legmagasabb ráfordított összeg viszont 2024-ben (347 millió Ft). Míg 2018-ban éves 

szinten az egy főre jutó átlagos támogatás 174 399 Ft volt, 2024-re ez az összeg 469 186 Ft-ra 

emelkedett, ami 169%-os növekedést jelent. 
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Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

 

Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

Igénybevevők száma 
 

A továbbiakban áttekintjük, hogy az egyes hitelfajtákhoz milyen támogatási formákat 
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elengedés pedig több szerződés esetében csak egy, az igénylő által kiválasztott szerződésnél 

érvényesíthető. 

Diákhitel1-gyel rendelkező fiatalok gyermekvállalás esetén igényelhetik a törlesztés 

szüneteltetését,7 kérvényezhetnek célzott kamattámogatást8 illetve a hiteltartozás részleges 

vagy teljes elengedését.9 A célzott kamattámogatás igénylése népszerűbbnek bizonyult, mint a 

törlesztés szüneteltetése, ugyanis míg 2018-ban gyermekvállalásnál a Diákhitel1-gyel 

rendelkező fiatalok 88%-a igényelt célzott kamattámogatást, addig a törlesztés szüneteltetését 

csak 53% kérvényezte. 2024-re ezek az arányszámok 81%-ra, illetve 26%-ra módosultak. 

Megállapítható tehát, hogy a vizsgált időszakban a célzott kamattámogatást igénylők száma 

41%-kal, míg a törlesztést szüneteltetőké 68%-kal csökkent. 

 

Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

                                                           
7 A törlesztési kötelezettség szüneteltetése: A törvény lehetőséget biztosít különböző élethelyzetekben a diákhitel 

törlesztésének szüneteltetésére, de jelen elemzésünkben csak a gyermekvállalás kapcsán benyújtott igényléseket vizsgáljuk. A 

hitelfelvevő kérelmet nyújthat be a Diákhitel szervezethez törlesztési kötelezettség szüneteltetése iránt a várandósság 91. 

napjától. A támogatás örökbefogadás esetében is igényelhető. Ha a hitelfelvevő szabad felhasználású és kötött felhasználású 

hallgatói hitellel egyidejűleg rendelkezik, akkor a törlesztési kötelezettség szüneteltetésére mindkét hiteltartozás esetében 

jogosult.  

8 A célzott kamattámogatás: A szabad felhasználású hitelt igénybe vevő hitelfelvevő a fizetendő kamattartozás teljes 

összegének megfelelő célzott kamattámogatásban részesül a törvényben meghatározott időszakra, ha kérelmét benyújtja a 

Diákhitel szervezethez. A célzott kamattámogatásra való jogosultság igazolására szolgáló dokumentum a törlesztési 

kötelezettség szüneteltetésére való jogosultság igazolására is szolgál.  

9 Részleges vagy teljes elengedés: A hitelfelvevő nő második gyermeke megszületése vagy örökbefogadása esetén a fennálló 

hallgatói hiteltartozása 50%-nak megfelelő összegű, harmadik vagy további gyermeke megszületése vagy örökbefogadása 

esetén a fennálló tartozása 100%-nak megfelelő összegű vissza nem térítendő állami támogatásban részesülhet. Továbbá a 30. 

életévét be nem töltött hitelfelvevő nőnek a felsőoktatási tanulmányai alatt, vagy azok sikeres befejezését (az oklevél 

megszerzését) követő két éven belül gyermeke születik, vagy gyermeket fogad örökbe, a fennálló hallgatói hiteltartozása 100%-

nak megfelelő összegű vissza nem térítendő gyermektámogatásban részesülhet. 
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A Diákhitel2-vel rendelkező fiatalok – kamatmentes hitelkonstrukció lévén –, gyermekvállalás 

esetén a törlesztés szüneteltetését, illetve a tartozás elengedését igényelhetik. A vizsgált 

időszakon belül a gyermekvállalás miatti kedvezményt igénylők közül a törlesztés 

szüneteltetését egyre kevesebben igényelték. 2018-ban tízből 7 diák élt ezzel a lehetőséggel 

(69%), 2024-ben már csak minden második fiatal (49%), vagyis a kedvezményt igénylőkön 

belül egyre többen vannak azok, akik a tartozás teljes vagy részleges elengedését igényelték, 

ami azt is jelenti, hogy egyre többen vannak azok, akik 2 vagy több gyermek vállalása miatt 

kérik a támogatást. 

 

Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

 

A hiteltartozás teljes vagy részleges elengedése 

 
A gyermektámogatási kedvezmények közé tartozik a 2018 januárjától elérhető, fiatal édesanyák 

számára biztosított diákhitel-tartozás teljes vagy részleges elengedése is.10 A rendelkezésre álló 

adatok alapján 2018-2024 között 14 448 édesanya részesült ilyen kedvezményben. Ez összesen 

13 609 millió Ft támogatást jelent, amit a magyar állam vállalt át a fiatal, felsőoktatásban 

résztvevő vagy frissen diplomázott édesanyáktól.  

                                                           
10 Forrás: https://diakhitel.hu/cegtortenet/ (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 
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Legtöbben (9 023 fő) a második (született vagy örökbefogadott) gyermek vállalását követően 

részesültek hiteltartozásuk felének az elengedésében, mely 6 403 millió Ft-os támogatást jelent. 

Ezt a kedvezményt 2021-2022-ben igényelték legtöbben (1 561, illetve 1 571 fő).  

Harmadik vagy további gyermek vállalása esetén a hitelfelvevő nők teljes tartozása elengedésre 

kerül vissza nem térítendő gyermektámogatás formájában. Ezzel a lehetőséggel 2018-2024 

között összesen 4 679 édesanya élt. Legtöbben (803 fő) 2021-ben kérvényezték ilyen okkal 

tartozásuk elengedését. 

2023. január 1-ét követően tovább bővültek a diákhitelek esetében a gyermektámogatási 

kedvezmények: ha a 30. életévét be nem töltött hitelfelvevő nők magyarországi felsőoktatási 

tanulmányaik alatt, vagy azok sikeres befejezését követő két éven belül, 2023. január 1-e után 

gyermeket vállalnak és a gyermek velük egy háztartásban él, a fennálló hallgatói hiteltartozás 

100%-ban elengedésre kerül. Az elmúlt két évben 746 édesanya kapott ilyen jellegű támogatást 

1 546 millió Ft összegben.  

 

Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 
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3- vagy több gyermek vállalása esetén a teljes (100%-os) diákhitel-tartozáselengedés

2 gyermek vállalása esetén részleges (50%-os) diákhitel-tartozáselengedés

Fő
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Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés 

 

2024-ben a részleges vagy teljes tartozás elengedését igénylők közül a 30 év alatti 

gyermekvállalás miatti kedvezményt igénylők voltak a legkevesebben, mégis az erre fordított 

összeg volt a legnagyobb (401 fő 898 millió forintos támogatásban részesült, ami gyakorlatilag 

egy főre vetítve 2,2 millió Ft-os tartozáselengedést jelent). 

A részleges, illetve teljes támogatások egy főre vetített összegét vizsgálva megállapítható, hogy 

a vizsgált időszakban a második gyermek után járó 50%-os tartozás elengedés összege 

mérsékelten évről évre emelkedett, 2018-2024 között 10%-os növekedést jelzett. A 3 vagy több 

gyermek vállalása esetén a tartozás elengedésének egy főre vetített összege hullámzó tendenciát 

mutat, 2019-es közel 1,3 millió Ft-os egy főre jutó csúcsponttal, illetve 2022-es 1,1 milliós 

mélyponttal. A 2023-ban bevezetett 30 év alattiak gyermekvállalása esetén a teljes 

hitelelengedés egy főre vetített összege a bevezetés évében közel 1,9 millió Ft volt, mely 2024-

re 2,2 millió Ft-ra emelkedett, ami 16%-os növekedést jelent. 
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Részleges, illetve teljes diákhitel-tartozáselengedés összege

30 év alatti gyermekvállalás esetén a teljes (100%-os) diákhitel-tartozáselengedés

3- vagy több gyermek vállalása esetén a teljes (100%-os) diákhitel-tartozáselengedés

2 gyermek vállalása esetén részleges (50%-os) diákhitel-tartozáselengedés

Millió Ft
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Forrás: Diákhitel Központ, KINCS saját szerkesztés  

 

Családtámogatási kedvezmények  
 

A törlesztési kötelezettség szüneteltetése 

 
A törvény lehetőséget biztosít különböző élethelyzetekben a diákhitel törlesztésének 

szüneteltetésére, de jelen elemzésünkben csak a gyermekvállalás kapcsán benyújtott 

igényléseket vizsgáljuk.  

A hitelfelvevő kérelmet nyújthat be a diákhitelszervezethez törlesztési kötelezettség 

szüneteltetése iránt a várandósság 91. napjától. A támogatás örökbefogadás esetében is 

igényelhető. Ha a hitelfelvevő szabad felhasználású és kötött felhasználású hallgatói hitellel 

egyidejűleg rendelkezik, akkor a törlesztési kötelezettség szüneteltetésére mindkét hiteltartozás 

esetében jogosult.  

A célzott kamattámogatás  

 
A szabad felhasználású hitelt igénybe vevő hitelfelvevő a fizetendő kamattartozás teljes 

összegének megfelelő célzott kamattámogatásban részesül a törvényben meghatározott 

időszakra, ha kérelmét benyújtja a diákhitelszervezethez. A célzott kamattámogatásra való 
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A részleges, illetve teljes tartozáselengedés egy főre jutó összege

2 gyermek vállalása esetén részleges (50%-os) diákhitel-tartozáselengedés egy főre jutó összege (Ft)

3- vagy több gyermek vállalása esetén a teljes (100%-os) diákhitel-tartozáselengedés egy főre jutó összeg (Ft)

30 év alatti gyermekvállalás esetén a teljes (100%-os) diákhitel-tartozáselengedés egy főre jutó összeg (Ft)

Ft
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jogosultság igazolására szolgáló dokumentum a törlesztési kötelezettség szüneteltetésére való 

jogosultság igazolására is szolgál.  

A gyermekvállaláshoz kapcsolódó állami támogatás 
 

A hitelfelvevő nő második gyermeke megszületése vagy örökbefogadása esetén a fennálló 

hallgatói hiteltartozása 50 százalékának megfelelő összegű, harmadik vagy további gyermeke 

megszületése vagy örökbefogadása esetén a fennálló tartozása 100 százalékának megfelelő 

összegű vissza nem térítendő állami támogatásban (a továbbiakban: gyermektámogatás) 

részesül, ha a gyermektámogatás iránti kérelmét benyújtja a diákhitelszervezethez.  

Ha a 30. életévét be nem töltött hitelfelvevő nőnek a felsőoktatási tanulmányai alatt, vagy azok 

sikeres befejezését (az oklevél megszerzését) követő két éven belül gyermeke születik, vagy 

gyermeket fogad örökbe, a fennálló hallgatói hiteltartozása teljes összegének megfelelő vissza 

nem térítendő gyermektámogatásban részesül, ha a gyermektámogatás iránti kérelmét a 

gyermek születését, vagy örökbefogadott gyermek esetén az örökbefogadást engedélyező 

határozat véglegessé válását követő 60 napon belül benyújtja a diákhitelszervezethez.   

Ugyanazon gyermek támogatására kizárólag egy alkalommal és egy hallgatói hitel 

vonatkozásában folyósítható a gyermektámogatás. Ha az igénylő több hallgatói hitellel is 

rendelkezik, akkor választása alapján csak az egyikre igényelheti a gyermektámogatást. 
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Melléklet11 
 

Hallgatói hitelek 
 

• szabad felhasználású: a hallgatói léttel kapcsolatos költségek finanszírozására 

• kötött felhasználású: részösztöndíjas és önköltséges képzések tandíjának fedezésére  

Diákhitel1  
 

A Diákhitel1 egy szabad felhasználású, bármire költhető hitel, mely a tanulmányok alatt 

bármikor igényelhető havi részletekben vagy félévente egy összegben is. Legfontosabb 

követelménye az aktív hallgatói jogviszony, be nem töltött 45. életév és magyar állampolgárság. 

Tanulmányi félévenként akár 750 000 Ft igényelhető (15 000 Ft-150 000 Ft-ig terjedő havi 

összegben). A visszafizetést elég csak a hallgatói jogviszony megszűnése után megkezdeni. 

Családtámogatási kedvezmények is társulnak a Diákhitel1-hez: a gyermekvállalást 

kamatmentességgel, a törlesztési kötelezettség szünetelésével, részleges és teljes 

tartozáselengedéssel támogatja. A kamat (jelenleg) 9,65%, rejtett költségek nélkül. 

Diákhitel2 
 

A Diákhitel2 az önköltséges képzések díját fedezi, a hitelt pedig később kamatmentesen kell 

visszafizetni. Legfeljebb a képzés önköltségi díjának megfelelő összeg vehető fel. A 

Diákhitel2-t közvetlenül az oktatási intézménynek utalják.  

Képzési hitel 

 
A szak- vagy felnőttképzésben tanuló 18 és 55 év közöttiek számára a képzés tandíjának 

fedezésére. A képzési hitelt egyenesen az oktatási intézménynek utalják. Kamatmentes. Ezt a 

hitelkonstrukciót szakmai oktatáshoz, részszakmára felkészítő szakmai oktatáshoz, 

engedélyhez kötött szakképesítésre felkészítő szakmai képzéshez, illetve nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű képzéshez kapcsolódóan lehet igénybe venni. Felnőttképzés 

                                                           
11 Forrás: https://diakhitel.hu/csaladtamogatas/ (Letöltés ideje: 2025.03.17.) 

https://diakhitel.hu/csaladtamogatas/
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esetén legalább középfokú végzettséghez kötött szakmai oktatásra, illetve szakmai képzésre 

igényelhető. 

Korábban létezett a Képzési hitel1 (szabadfelhasználású) és a Képzési hitel2 (kötött 

felhasználású). Mindkét hitel abban az esetben volt igényelhető, ha a képzés legalább 3 hónapig 

tartott, és mindkettő törleszthető akár 10 éven keresztül is. Nem volt igényelhető egyetemi vagy 

ennél magasabb fokú tanulmányok végzésekor.  

A Képzési hitel1 2021. december 20-a után megszűnt, azaz új szerződés ezt követően már nem 

köthető. A korábbi Képzési hitel2 kötött felhasználású hitel megváltozott feltételekkel jelenleg 

Képzési Hitel néven igényelhető.  

 


